–
מרינה פיליפודי, דנה ברודי, בערא רוזנברג ולורנה אברהם – שניצחו במיומנות
על המלאכה והפיקו תמיד את המיטב; ולשורה ארוכה של עורכים, כותבים,
מתרגמים, עוזרי מחקר, מנהלנים, מעצבים גרפיים ואנשי שיווק, שחותמם טבוע
בכל גיליון וגיליון.

בתקווה שהענקנו לכם ולו מקצת מן הסיפוק שהיה מנת חלקנו,

אסף שגיב

טבת התשע"ב / ינואר 2012